
Kom ihåg att Du är skyldig att informera tilltänkta köpare om Du tänker sälja  

Din lägenhet att det pågår ett stambyte som beräknas vara klart 2010. 

Kanal 17:on   
Kolarhagens infokanal hittar du på 

S09 eller 161,25 Mhz  i din TV-apparat 

Se på info och bilder på badrum 

Du vet väl att du även kan 

läsa För 17:on på www.kolarhagen .se  
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Läs mer om detta!  

Nästa höst planeras en svampkurs  

med teori och praktik.  Intresserad? 

Lägg en intresseanmälan i  

brevlådan på expeditionen. 

http://www.kolarhagen


Ordförande har ordet! 
Så här i slutet på sommaren har väl de flesta kommit tillbaka till sina arbetsplatser 
igen antar jag. För de som har en att gå till vill säga. Det är hårda tider med lågkon-
juktur i de flesta branscher. Vi får hoppas att ROT-avdraget slår väl ut och sätter 
snurr på hjulen igen. Ingen kan säga att inte vi i Kolarhagen gör vad vi kan för det 
här landet då det är en drygt 30 gubbar emellanåt som är inblandad i stambytet. 

Själv är jag evakuerad för tillfället och det fungerar väldigt bra med boendet i paviljongen. Både fru-
gan och jag stortrivs, så även de grannar jag talat med. Vi har det riktigt trevligt och man kommer 
varann lite närmare när man bor så här. Förra veckan fick de som hade varit evakuerade i 10 veck-
or flytta hem och veckan innan det var det hemflytt för de som varit evakuerade 11 veckor. Men 
ingen har klagat över den långa tiden även om de längtat hem. Jag tycker renoveringen går fort 
fram då redan hela ingång F på Norrbygatan 3 är klar. Trots pågående stambyte måste vi påbörja 
de första planeringsmötena gällande hissarna. Den entreprenaden är besvärlig då många som inte 
kan gå i trappor återigen tvingas evakueras. Ett hissbyte tar ungefär 6-7 veckor att genomföra en-
ligt de uppgifter vi fått. När ni läser det här har fritidskommitténs trivselkväll gått av stapeln och jag 
hoppas att det var bra väder och mycket folk som närvarade. Den nya kommittén har på kort tid 
hunnit med en hel del. Det är alltid mycket jobb bakom kulisserna för att genomföra ett sådant ar-
rangemang. Fritidslokalens ombyggnad initierad av styrelsen och godkänd av fritidskommittén kan 
du läsa om i en separat artikel på sidan 3. Det blir en del förändringar i hyresförfarandet och även 
kostnaderna för att hyra lokalen ökar men är fortfarande billig med den nya standarden jämförelse-
vis med andra alternativ. 

Bengt Johansson & styrelsen 

Informationsbladet För 17:on vänder  

sig till medlemmarna i brf Kolarhagen.  

Redaktör  Ulf Holgersson  

Tel. 149811  

E-post: brfkolarhagen@tele2.se 

Hemsida: www.kolarhagen.se 

  Nya medlemmar juli-augusti. 

  
Aktuell information       För 17:on  

En solskenshistoria! 
Den fågel (Tornseglare) som fastnat så 
illa i en plåtskarv ovanför tionde våningen 
på Odensvigatan 7 kunde efter ett antal 
dagar släppas loss. Egentligen trodde 

nog ingen att den skulle överleva men döm om vår för-
våning när den flög iväg utan några problem efter rådigt 
ingripande av några snickare på NCC. De snickrade 
ihop något som gjorde det möjligt att nå till fågeln från 
taket och  lyckades med konststycket att frigöra den. 
Många är vi i området som tackar pojkarna. 

Helene Kolin och Torbjörn Sundqvist 

Lilian Hu och Håkan Törnqvist 

Blesie Blomqvist 

Sida 2  

 

Kolarhagens boulecup! 
Den årliga boulecupen mellan 
medlemmarna i Kolarhagen 
genomfördes 22/8. Vinnare 
2009 blev Stefan Andersson 

som nu får sitt namn ingraverat i pokalen. 
Tvåa blev Karl-Erik Ståhl och tredjeplat-
sen togs av Erik Lindberg . Som vanligt 
firades det hela med grillat  och flytande 
tillbehör av alla kalibrar sånär som på 
mjölken som lyste med sin frånvaro i år. 

http://www.kolarhagen.se


               
Aktuell information     För 17:on  

Sida 3  

Fritidslokalen 
Under sommaren har en helreno-
vering av fritidslokalen påbörjats 
och lokalen beräknas vara fullt fär-
dig den 11 september. Nytt är att 
den som vill hyra lokalen betalar 

en bokningsavgift på 100 kr vid bokningstillfället. 
Denna avgift återbetalas ej om lokalen avbokas. 
Bokning sker som tidigare på styrelseexpeditionen. 
Avgiften för hyra av fritidslokalen höjs till 300 kr/
dygn. Anledningen att en bokningsavgift införs är 
att tidigare stod lokalen tom då avbokningar kom in 
sent. Hyreshöjningen är väl motiverad med tanke 
på standardhöjningen. 
Lokalen har fått ett nytt kök med två diskmaskiner, 
två kyl/frysskåp och två microvågsugnar. Det tidi-
gare konferensrummet är omgjort till ett mysrum 
med soffor, fåtöljer och småbord. Bardisk och kyl-
skåp finns i rummet. Rummet är tänkt att passa då 
man är ett mindre antal kanske upp till 15-20 per-
soner som bara vill umgås över en öl eller ett glas 
vin och lägenheten känns för trång. Den är även 
lämplig att servera gästerna välkomstdrinkar i.  
Entrén är nu rymlig och kan ta emot många gäster 
samtidigt. Där finns också två nya toaletter varav 
en är handikappsanpassad.  
Konferensmöblerna finns i ett eget förråd i lokalen 
och är tillgängliga för den som bokar lokalen för det 
ändamålet. Som tidigare gäller det att bara med-
lemmar och våra hyresgäster på Odensviplatsen 
får hyra lokalen. Lördagen den 19 september mel-
lan kl 15-17 visar fritidskommittén den nya lokalen 
och bjuder på kaffe med kaka. 

 

Matning av fåglar sommarhalvåret är inte 
nödvändigt då det finns mat i överskott i 
naturen för fåglarna. Däremot är t ex små-
fåglar i behov av mat under vinterhalvåret.  

Vid matning av fåglar ska man tänka på att 
använda ett fågelbord eller fröautomat, se 
till att fåglarna ej kan hoppa omkring bland 
fröna då deras spillning kan förorena fröna 
och sprida sjukdomar bland småfåglarna. 
Större fåglar bör ej ha tillgång till att äta di-
rekt från fågelbordet.  

Vidare är det inte lämpligt att fågelfoder el-
ler annan typ av mat läggs ut lättåtkomligt 
direkt på marken, då risk för ansamling 
större fåglar, möss, råttor, igelkottar m m är 
stor.  Detta kan leda till olägenheter för 
människors hälsa och riskera smittsprid-
ning av t ex salmonella och campylobacter.  

Ansvaret för olägenheter som uppkommer 
på en fastighet delas mellan fastighetsäga-
re och den som använder fastigheten. An-
svaret innebär en skyldighet att vidta skäli-
ga åtgärder mot skadedjur så att olägenhe-
ter för människors hälsa och omgivningen 
inte uppstår.  

Fastighetsägaren har rätt att bestämma 
vad som gället vid t ex fågelmatning på sin 
fastighet förutsatt att det inte leder till olä-
genheter för närboende.     

MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDSFÖRVALT-
NINGEN 

Fågelmatning! 
Till styrelsen har inkommit ett antal klagomål ang. 
matning av fåglar. För att klargöra vad som gäller 
kontaktades Miljö & Hälsoskyddsförvaltningen. I 
spalten intill kan du läsa deras rekommendationer. 



                        
Kurser & fritidsverksamhet   För 17:on Sida 4 

Kursverksamheten bedrivs i storstugan i lekparken. Alla kurser 
utom data är kostnadsfria.  Du betalar bara för eventuellt material.  

Målarkursen  
startar onsdag 9 september kl 17.00  
Gör ett besök i stugan och prata med vår duktiga ledare Liisa Ring 
eller ring henne på tel 12 08 85 om du vill ha mer information.  

      

Bridgekursen 
startar igen tisdagen den 8 september kl 9.00   
För mer information  kontakta kursledaren Fred Stenbom  
Kumlagatan 3, tel 35 10 02.   

Vävning  
Vill du utnyttja någon av våra tre vävstolar i vävstugan som är inrät-
tad i tvättstugan? Kontakta Dagny Erlandsson telefon 12 61 09  eller 
Inga Sjuls telefon 41 26 64 så får du mer information.  Lär dig väva 
nu när du har möjlighet att få sakkunnig hjälp.  

Keramikkursen  
startar måndag 14 september kl 17.00   
Lars Moberg är ledare för denna kurs. Gör ett besök i stugan så kan 
Lars svara på dina frågor och berätta mer om vad du kan göra av 
lite lera.  

DATA och IT 
Nybörjar

 

och fortsättningskurser anordnas på Skiljebobiblioteket 
med lärare från ABF. Kostnaden är 400 kr. När du fullföljt kursen 
och visar upp ett intyg får du 200 kr från Kolarhagen. På biblioteket 
finns en pärm med kursutbudet. När du valt kurs skall du ta kontakt 
med Tom Johansson, dataansvarig på ABF, tel 021-4707524 

NYA  KURSER? 

Har du några idéer eller förslag på kurser du vill att vi skall ta upp i 
vår fritidsverksamhet? Hör då av dig till 

Elisabet  Norgren 
Studieorganisatör      Tel 14 90 34, 0707-422600 
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